 Zał. nr 11-4
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
ROBÓT BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH
INSTALACJA WENTYLACJI MECH.
                                       KOD CPV         RODZAJ ROBÓT
   45331210-1    Instalowanie wentylacji
SPIS TREŚCI:
1. CZĘŚĆ OGÓLNA

Wykonanie robót budowlanych związanych z przebudową budynku dydaktycznego nr 1 Akademii Morskiej w
Szczecinie przy ul. Willowej 2 – etap III
 kratka nawiewno wyciągowa o wydajności 100m3/h; 325x75, z przepustnicą
 kratka nawiewno wyciągowa o wydajności 250m3/h; 525x75, z przepustnicą
2.5. Instalacja klimatyzacji
 Zestawienie systemów klimatyzacyjnych K1  K3.
Lp. Typ urządzenia Ilość
Wydajność
chłodnicza
Wydajność
grzewcza
      [kW] [kW]
1 AM100FXVAGH/EU 1 28.00 31.50
2 AM140FXVAGH/EU 1 40.00 45.00
3 AM220FXVAGH/EU 1 61.60 69.30
4 AM017HN1DEH/EU 12 1.70 1.90
5 AM022HN1DEH/EU 4 2.20 2.50
6 AM045FN4DEH/EU 2 4.50 5.00
7 AM056FN4DEH/EU 4 5.60 6.30
8 AM071FN4DEH/EU 2 7.10 8.00
9 AM022FNQDEH/EU 6 2.20 2.50
10 AM028FNQDEH/EU 2 2.80 3.20
11 AM036FNQDEH/EU 2 3.60 4.00
12 AM045FNQDEH/EU 7 4.50 5.00
Jednostki zewnętrzne
Minimalne wymagania dla agregatów skraplających zastosowanych w projekcie:
Agregat zewnętrzny TYP 1 (jednostka K1)
 Nominalna moc chłodnicza – 40,0 kW